PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 211.561,35
4.722,05Perc IIBB Capital Dto672
1.416,61PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 54.159,71

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

33.054,34 190.455,98157.401,64
6.138,66Regímenes Especiales

Total 196.594,64
Son Pesos  Ciento noventa y seis mil quinientos noventa y cuatro con 64/100

C.A.E. Nº7320378175265829/05/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar